REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
NrQé/7/8 Prot. Pogradec, mé 94 . 0. 2024
VENDIM

NR. 6y , DATEQ 7 . 0&.2024

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SKE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53,
PIKA 5, LIGJI 139/2015

Késhilli I Bashkis€ Pogradec n& mbledhjen e tij € datés sé sotme, pasi shqyrtoi me
késhilltarét dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit & dités 18
njoftuara pér vendimarrje né njoftimin pér mbledhjen e datés 27.06.2024. né
mbéshtetje & ligjit nr 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54,
oérma k, s1 dhe neni 97, pika 2 ¢ Rregullores sé Funksionimit & Késhillit t&
Bashkisg Pogradec miratnar me VKB nr 40, daté 05.03.20720.

KESHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t8 Bashkiss Pogradec

ne pikat si mé& poshté: 2y
me pik né poshté A SHQ
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1.1Projeki ~ Vendim : Miratimi i Re?@%fé dites. Sa
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1.2 Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit té datés 27.05.2024

1.3 Leximi | vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mhledhjet e datés
27.05.2024.

1.4Projekt — Vendim: Pér njé ndryshim né pérbérjen e késhillit t& Bashkisé
Pogradec.

1.5Projekt — Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
findit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Maj
2024.”

1.6Projekt - Vendim: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-
2027 & Bashkisé Pogradec {fazal)

1.7 Projekt - Vendim: Pércaktimin e destinacionit t& pérdorimit, ©é
sipérfaqes truall t€ shpronésuar nga zbatimi | projektit “Sistemim
rrugésh blloku te stadiumi” , Pogradec”.

1.8Projekt — Vendim: “Pér miratim t& implementimit né rast aprovimi té
projektit me titull “Harmonia e Trashégimisé kulturore : Lidhja kuiturore
qé bashkon Ohrin dhe Pogradecin — H2COPE”. N& kuadér té programit
ndérkufitar Magedoni e Veriut- Republika e Shgipérisé nén instrumentin
e Asistencés sé paraantarésimit (IPA 111} alokimi pé&r vitin 2022/

1.9Projekt ~ Vendim: Pér miratimin e emértimit t& rrugés sé qvietit
“Feridon Fezollari”

118 Projekt = Vendim: PEr miratimin e tarifave € biletave té transportit
rrugor rrethqytetés té udhétaréve dhe linjave t& transportit rrugor
rrethaytetés té udhétaréve dhe linjave t€ transportit pér punonjésit
arsimoré, té nxénésve t& arsimit parashkollor, professional,
parauniversitar dhe té studentéve té Bashkisé Pogradec.

1.13  Raportim nga Drejtoria e Turizmit, Trashégimisé Kulturore dhe Rinisé
mbi programin e sezonit turistik 2024.

1.12 Raportim nga Sektori | Mbroijtjes nga zjarri dhe shpétimi pér
varandalimin e zjarreve gjaté stinés sé verés né té gjithé territorin e
Bashkisé Pogradec,

1.13 Kérkesa, Ankesa.
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2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

NEN/KRVETARE E KESHILLIT

Miranda OLLDASHI
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